
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zimowe utrzymanie chodników i placów na terenie gminy Tuchów 2023/2024"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 65 25 474

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00308196

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00306369

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dotyczące zadania pn. „Zimowe utrzymanie chodników i placów na
terenie gminy Tuchów 2023/2024”
1.1.1. Zamówienie obejmuje w szczególności: 
1.1.1.1. usuwanie śliskości zimowej przy zastosowaniu odpowiednich (właściwych) środków chemicznych i uszorstniających
dostosowanych do warunków pogodowych wraz z dostawą tych materiałów i ich załadunkiem na środki transportowe, 
1.1.1.2. odśnieżanie chodników i placów przy zastosowaniu odpowiedniego sprzętu,
1.1.1.3. użycie ciężkiego sprzętu - na wyłączne polecenie zamawiającego, w przypadku intensywnych opadów śniegu lub
zamieci powodujących powstanie zasp, 
1.1.1.4. załadunek i wywóz śniegu w sytuacjach wyjątkowych przy zastosowaniu sprzętu nieuszkadzającego nawierzchnię i
elementów pasa drogowego (np. z zastosowaniem listew ogumionych) – wyłącznie na polecenie zamawiającego, 
1.1.1.5. stałe patrolowanie chodników i placów w celu bieżącej oceny skuteczności podejmowanych działań w ramach
realizacji zamówienia oraz gotowość do pracy 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu umożliwiając kontakt telefoniczny
oraz fax do i od Zamawiającego, Uwaga! Wykonawca zobligowany jest do przedstawienia osoby do kontaktu telefonicznego
w celu zapewnienia pełnej dyspozycyjności,
1.1.1.6. śledzenie na bieżąco prognozy pogody dla Tuchowa.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00308196/01 z dnia 2023-07-14

2023-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1.1. Przedmiotem zamówienia są usługi dotyczące zadania pn. „Zimowe utrzymanie chodników i placów na terenie gminy
Tuchów 2023/2024”
1.1.1. Zamówienie obejmuje w szczególności: 
1.1.1.1. usuwanie śliskości zimowej przy zastosowaniu odpowiednich (właściwych) środków chemicznych i uszorstniających
dostosowanych do warunków pogodowych wraz z dostawą tych materiałów i ich załadunkiem na środki transportowe, 
1.1.1.2. odśnieżanie chodników i placów przy zastosowaniu odpowiedniego sprzętu,
1.1.1.3. użycie ciężkiego sprzętu - na wyłączne polecenie zamawiającego, w przypadku intensywnych opadów śniegu lub
zamieci powodujących powstanie zasp, 
1.1.1.4. załadunek i wywóz śniegu w sytuacjach wyjątkowych przy zastosowaniu sprzętu nieuszkadzającego nawierzchnię i
elementów pasa drogowego (np. z zastosowaniem listew ogumionych) – wyłącznie na polecenie zamawiającego, 
1.1.1.5. stałe patrolowanie chodników i placów w celu bieżącej oceny skuteczności podejmowanych działań w ramach
realizacji zamówienia oraz gotowość do pracy 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu umożliwiając kontakt telefoniczny
oraz fax do i od Zamawiającego, Uwaga! Wykonawca zobligowany jest do przedstawienia osoby do kontaktu telefonicznego
w celu zapewnienia pełnej dyspozycyjności,
1.1.1.6. śledzenie na bieżąco prognozy pogody dla Tuchowa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Umowa zostanie zawarta zgodnie z projektem Umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy na podstawie art. 454-455 ustawy Pzp oraz
postanowień projektu umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00308196/01 z dnia 2023-07-14

2023-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zimowe utrzymanie chodników i placów na terenie gminy Tuchów 2023/2024"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 65 25 474
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00308196
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00306369
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



